股票简称：美好集团      股票代码：000667    公告编号：2016-42

美好置业集团股份有限公司

关于股改限售股份减持达 1%暨

股东协议转让公司股份完成过户登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2016 年 3 月 25 日，美好置业集团股份有限公司（以下简称“公司”或“美

好集团”）第二大股东永新众森科技有限公司（以下简称“永新众森”）与自然人

袁启强先生签署了《股份转让协议》，永新众森将其持有的美好集团无限售条件流

通股 210,236,653 股股份转让给袁启强先生。具体内容，详见公司于 2016 年 3

月 29 日在指定媒体披露的相关公告（公告编号：2016-40）。现将该事项进展情况

披露如下：

一、协议转让股份过户登记情况

永新众森协议转让给袁启强先生的美好集团无限售条件流通股 210,236,653

股已于 2016 年 4 月 8 日办理完成过户登记手续，取得中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》。

本次证券登记过户完成后，袁启强先生持有公司股份 210,236,653 股，占公

司股份总数的 8.21%,为公司第二大股东；永新众森不再持有公司股份。

受让方袁启强先生承诺：自本次受让股份完成过户之日起，六个月内不通过

二级市场减持美好集团股份，并严格遵守中国证券监督管理委员会 2016 年 1 月下

发的《上市公司大股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公告[2016]1 号）

文件的规定。

二、股改限售股份减持情况

转让方永新众森原名“海南洋浦众森科技投资有限公司”，为公司股权分置改

革前持有公司 5%以上股份的原非流通股股东。2006 年 2 月 20 日，公司实施股权

分置改革方案，永新众森当时所持股改限售股份为 53,000,000 股。公司分别于

2007 年、2008 年和 2010 年实施利润分配送转方案，且其所持限售股份已于 2009

年 3 月 9 日全部获得上市流通。截至 2016 年 3 月 25 日，永新众森所持公司无限

售条件股份数为 210,236,653 股。

1、本次永新众森减持情况

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持比例

（%）

永新众森 协议转让 2016 年 3 月 25 日 3.61 210,236,653 8.21

2、本次减持前后永新众森持股情况

股东

名称
股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(股)

占公司总股

本比例(%)

股数

(股)

占公司总股

本比例(%)

永新

众森

合计持有股份 210,236,653 8.21 0 0

其中：无限售

条件股份
210,236,653 8.21 0 0

有限售

条件股份
- - - -

本次永新众森以协议方式减持股份遵守了相关法律、法规、规章、业务规则

的规定及其在美好集团《股权分置改革说明书》等文件中所做出的承诺。

三、备查文件

1、证券过户登记确认书

特此公告。

美好置业集团股份有限公司

董  事  会

2016 年 4 月 12 日